
　

発送のご案内発送のご案内

組合員の皆様へ
日頃は組合活動に対し格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、恒例となりました 2026 カレンダーのカタログを６月ごろに発送させていただきます。
今年もバリエーション豊富な商品を揃えておりますので是非、ご覧ください。

カレンダーは季節商材のため、品切れが出る可能性がございます。
上記カタログがお手元に届きましたら、ご希望の商品確保のためにもお手数ではございますが、

お早めのご発注にご協力賜りますようお願い申し上げます。

2026 カレンダーカタログ

兵庫県電機商業組合

◆卓上カレンダー ………… P 2～７
◆POSTYカレンダー ……… P 8
◆壁掛けカレンダー・手帳・他 ……  P 9～15
◆タオル …………………… P18～19
◆うちわ …………………… P20

カタログ2025 B
有効期限 2025年12月

30冊～
名入れOK

カレンダー&ノベルティ カタログ

CALENDAR
& NOVELTY

2026

CATALOG

カレンダ
ー以外も

取り扱い
していま

す！

兵庫県電機商業組合
〒65 7 - 0 0 3 3　神戸市灘区徳井町 1 - 2 - 3 4

T E L（ 0 7 8）8 2 1 - 4 9 5 1 番

T E L（0 7 5）６４３-５３６３
F A X（0 7 5）６４３-５２６３

ご注文は、
（株）マツヨシまで


